
مبارزه با بی سوادی سال هاست که 
پایه و اساس برنامه های مختلف 
است و دولت های وقت سواد را به عنوان 
یکی از اولویت های برنامه های توسعه 
ملی خود برشمرده اند و در این راستا 
کاهش بی سوادی  مسئولان ذیربط از 
گذاری در افزایش  خبر می دهند. سرمایه 
سطح آموزش در جوامع بهتر و کم هزینه تر از 
گذاری در برطرف کردن هزینه های  سرمایه 
ناشی از بی سوادی است، از این رو انقلاب 
کید و  اسلامی در بدو پیروزی بر این مهم تا

توجه داشته است. 
حال اینکه عملکرد رژیم پهلوی در مبارزه 
با بی سوادی نامطلوب بوده و تا آخرین 
سال های سقوط رژیم شاهنشاهی با وجود 
گیری از  صرف بودجه های سنگین و بهره 
نیروی انسانی و امکانات مختلف، بسیاری 
کودکان لازم التعلیم از امکان ورود به  از 
مدارس بی بهره بودند و نه تنها جهل و 
کن نشد بلکه  بی سوادی در جامعه ریشه 
روز به روز بر تعداد افراد بی سواد جامعه نیز 
افزوده شد. به طوری که طبق سرشماری 
سال ١٣۵۵، از کل جمعیت 27.1 میلیون 
نفری ٦ ساله به بالا، 14.2 میلیون نفر )۵2.۵ 
درصد( بی سواد بوده اند که تعداد مردان 
بی سواد از پنج میلیون و تعداد زنان بی سواد 

کرد.  از هشت میلیون نفر عبور می 
مفهوم متعارف سواد،  داشتن مهارت 
خواندن، نوشتن و شمارش است. صرف 
که   نظر از تحولات در عرصه تکنولوژی 
کرده،  مفهوم تازه ای از سواد را ایجاد 
براساس برآوردهای آماری  ۹7/1 درصد 
مردم دارای مهارت خواندن و نوشتن و 

استفاده از اعداد هستند. 
 نهضت سوادآموزی؛ تلاشی برای از 

بین بردن بی سوادی 
یک سال پس از پیروزی انقلاب اسلامی و 
با توجه به اهمیت و ضرورت سوادآموزی، 
به فرمان امام خمینی )ره(، در دی ماه 
13۵8 نهضت سوادآموزی تأسیس شد. 
در اساسنامه آن، هدف از تشکیل این نهاد 
از بین بردن بی سوادی در کشور اعلام شد 
و پس از تاسیس »تا سال 136۵ نزدیک به 
11 میلیون نفر به جمعیت باسوادان کشور 
خ باسوادی از 47.۵ درصد  افزوده شد و نر
به حدود 61.8 درصد رسید. با اجرای 
ح بسیج عمومی سوادآموزی در سال  طر

136۹ و آموزش بیش از 4.1 میلیون نفر 
بی سواد مطلق در طول یک دهه، در سال 
خ با سوادی به 7۹.۵ درصد رسید  137۵ نر

18 درصد افزایش(. این افزایش در  ( 
سرشماری سال های 138۵، ۹0 و 13۹۵ 
به ترتیب به 84.6 درصد، 84.8 درصد 
کرد و در برآورد  و 87.6 درصد ادامه پیدا 
سال 1401 این رقم به ۹0.۵ درصد افزایش 
یافته است.« )برگرفته از سایت نهضت 

سواد آموزی( 
که مرکز اسناد  مبتنی بر آمار و مقاله ای 
کرده، در پایان  انقلاب اسلامی منتشر 
عمر رژیم پهلوی، 68 درصد از بزرگسالان 
در بی سوادی به سر می بردند و تنها کمتر 
کودکان توانستند دوران  از 40 درصد از 

دبستان را پشت سر بگذارند. 
 شکست طرح و برنامه های سوادآموزی 

در رژیم پهلوی
کابر، نخستین سازمانی  سازمان تعلیمات ا
بود که از سال 131۵ به طور رسمی آموزش به 
مردم را در عصر پهلوی آغاز کرد اما فعالیت 
کابر تا شهریور ماه سال 1320  کلاس های ا
ادامه داشت و در این تاریخ به علت عدم 

کارآمدی منحل شد. 
ح های دیگری هم شکل  سازمان ها و طر
گرفت، که به علت ناتوانی در گسترش سواد، 
موفقیتی به دست نیاوردند. بدین ترتیب 
طرح و برنامه های سوادآموزی رژیم پهلوی 
یکی پس از دیگری به شکست انجامید. 
آمار ها نشان می دهد اقدامات این رژیم در 
زمینه آموزش موفق نبوده و بعضا پس رفت 
هم داشته است. در این باره می توان به 
مقاله »تاریخچه سواد آموزی در ایران از 1310 
کرد. مبتنی بر مکتوبات  تا امروز« استناد 
نگارنده: »در سال 1322 بود که کلاس های 
سواد آموزی بزرگسالان تحت عنوان آموزش 
کرد. در  سالمندان فعالیت خود را شروع 
فاصله سال های 1320تا 133۵ برداشت 
تازه ای از آموزش بزرگسالان تحت عنوان 
تعلیمات اساسی در جهان مورد  توجه 
گرفت. یونسکو بنیانگذار این تفکر  قرار 
کشور های مصر، هندوستان،  بود و در 
فیلیپین و مکزیک به اجرا درآمد. ایران 
گرفت این برنامه  در سال 1323 تصمیم 
را به صورت مستقل اجرایی کند. از این رو 
هیئتی به هندوستان اعزام و پس از مراجعت 
این هیئت و با استفاده از تجارب آن ها 

برنامه ای به طور آزمایشی در چند استان 
کشور عملیاتی شد. برای اجرای این برنامه از 
هر استان چهار شهرستان و از هر شهرستان 
یک روستا در نظر گرفته شد. پس از انتخاب 
روستا های مورد نظر اسفرادی با نام مربی 
تعلیمات اساسی از میان معلمان محلی هر 
کار آموزی  استان انتخاب شدند تا پس از 
به روستا های محل مأموریت خود بروند. 
برنامه تعلیمات اساسی با توجه به هزینه 
که در برداشت، در سال 1330  سنگینی 
متوقف و اداره آن به بنگاه عمران وزارت 
کشور محول شد. در این میان، بنیاد خاور 
نزدیک با استفاده از این فلسفه، سال 1328 
فعالیت های خود را در منطقه ورامین آغاز 
گاهی های  کرد. این بنیاد آموزش را بر پایه آ
شغلی و اجتماعی بنا نهاد و هدفش این 
بود که از حدود خواندن و نوشتن فراتر رود 
گاهی مردم در زمینه بهداشت و  و به رشد آ
تندرستی، کشاورزی، خانه داری، تربیت 
کودک و صنایع دستی بپردازد، ولی هیچ 
یک از این اهداف به نتیجه نرسید و به 
دلیل هزینه سنگین، گسترش آن در همه 
مناطق امکان پذیر نبود. پس از آن، فعالیت 
کلاس های آموزش بزرگسالان در سال 133۵ 
گرفته  گذشته از سر  با استفاده از تجارب 
شد. در این دوره علاوه بر وزارت فرهنگ که 
اجرای برنامه های آموزش بزرگسالان را به 
عهده داشت، وزارتخانه های دیگری مثل 
کشاورزی، کار، جنگ و سازمان هایی نظیر 
بنیاد خاور نزدیک، اداره کل امور اجتماعی 
و عمران روستایی، ارتش، بانک عمران و 
سازمان پیشاهنگی نیز در امر سواد آموزی 
بزرگسالان مشارکت داشتند. تا این زمان 
غیر از کلاس های شبانه که در دبستان ها 
تشکیل شده بود، در کارخانه های دولتی، 
آسایشگاه ها و بیمارستان ها، واحد های 
ارتش و شهربانی نیز کلاس های سواد آموزی 
بزر گسالان، با اعتبار سازمان های مذکور 
و نظارت وزارت فرهنگ تشکیل شد. اما 
علیرغم کلاس هایی که تا آن زمان تشکیل 
شده بود، هنوز حدود 11 میلیون نفر از افراد 
گروه سنی10 سال به بالا نتوانسته بودند 
از امکانات آموزش رسمی بهره مند شوند. 
کلاس های آموزش بزرگسالان تا سال 134۵ 
کار خود ادامه داد و به دلیل رشد سریع  به 
جمعیت و افزایش درصد بی سوادان جامعه 

توفیق چندانی نداشت.«

ح مسئله بی سوادی ایران  به هر روی طر
در سطح بین المللی و آشکار شدن عدم 
موفقیت برنامه های قبلی، لزوم اقدامات 
که  ح ساخت، چرا به ظاهر ابتکاری را مطر
با وجود تلاش های ظاهری و وضع قوانین 
و مقررات مختلف در زمینه سواد آموزی 
بزرگسالان، درصد زیادی از افراد که بالقوه 
می توانستند باسواد باشند از نعمت خواندن 
گاهی محروم بودند.  کسب آ و نوشتن و 
علیرغم شعار هایی که برای تحت پوشش 
ح بود،  قرار دادن کودکان لازم التعلیم مطر
همه ساله بیش از دو میلیون کودک در سراسر 
کشور، به دلیل عدم وجود امکانات آموزشی 
و همچنین مسائل و مشکلات اجتماعی، 
اقتصادی و خانوادگی نمی توانستند به 
مدارس راه یافته و از آموزش و پرورش رسمی 
بهره مند شوند. بدین سبب براساس 
مقاله »تاریخچه سواد آموزی در ایران«، 
کودکان  سپاه دانش برای سواد آموزی 
لازم التعلیم و بزرگسالان، مخصوصا در 
مناطق دور افتاده که فاقد امکانات آموزشی 
بودند تشکیل شد. سپاهیان دانش شامل 
مشمولان نظام وظیفه می شد که گواهینامه 
متوسطه کامل داشتند و با همکاری وزارت 
گذراندن  جنگ برای آموزگاری پس از 
چهار ماه دوره آموزشی نظامی، با درجه 
گروهبانی به روستا ها فرستاده می شدند و 
 به کودکان و روستائیان خواندن و نوشتن 

می آموختند. 
سپاه دانش در کنار دانشسرا های مقدماتی 
کز تربیت  کلاس های تربیت معلم از مرا و 
معلم محسوب می شد. از این رو در سال 
ح سپاه دانش به اجرا در آمد. در  1341 طر
آن زمان حدود 68 در صد جمعیت ایران 
روستا نشین بودند و نسبت بی سوادی 
 در میان بزرگسالان، به ویژه در مناطق 
کرد.  دور افتاده، گاه از ۹۵ درصد نیز تجاوز می 
ح  ح در سال1347 طر برای تکمیل این طر
مشابهی به نام قانون خدمات اجتماعی زنان 
به تصویب رسید. بر طبق این قانون زنان 
تحصیل کرده موظف بودند در فعالیت های 
اجتماعی و فرهنگی کشور رسما مشارکت 
کنند و بخشی از برنامه های سواد آموزی به 
گذار شد. دو سال پس از تشکیل  عهده آنان وا
سپاه دانش یعنی در سال 1343، کمیته 
ملی پیکار جهانی با بی سوادی تشکیل شد 
تا به امر سواد آموز ی بزرگسالان بپردازد. در 

این زمان، هنوز تعداد بی سوادان جامعه در 
میان طبقات محروم به طور اعم و در میان 
روستائیان به طور اخص زیاد بود. لذا این 
سازمان تأسیس شد تا مسئولیت از بین 
بردن بی سوادی را در میان اقشار مختلف 
جامعه به عهده داشته باشد. در سال 13۵4 
نیز با توجه به کمبود ها و نارسایی ها و عدم 
توفیق برنامه های سواد آموزی و اهمیت 
مسئله بار دیگر موضوع سواد آموزی در 
ح شد. این بار فعالیت های  جامعه مطر
کلماتی فریبنده تر  سواد آموزی در قالب 
ح شد و از این رو، سازمان جهاد ملی  مطر
ح جدیدی  سواد آموزی با برنامه ها و طر
ح در واقع به دنبال  تشکیل شد. این طر
بازتاب نارسایی های سواد آموزی ایران در 
نشریات بین المللی و همچنین تعهداتی که 
کن ساختن بی سوادی در  ایران برای ریشه 
ح های آزمایشی یونسکو به  چارچوب طر
عهده گرفته بود ارائه شد. هدف این طرح که 
کن ساختن  از سال 13۵۵ به اجرا در آمد ریشه 

 بی سوادی طی 11 سال یعنی تا سال 1366 
در ایران بود. در طرح پیشنهادی بر تشکیل 
کلاس های سواد آموزی با مشارکت همه 
اقشار مردم به ویژه جوامع محلی و افراد 
بی سواد با در نظر گرفتن نیاز های مختلف 
آنان، برقراری نظام غیرمتمرکز، استفاده 
از باسوادان داوطلب خدمت و پیگیری و 
کید شد.  ارزشیابی دقیق فعالیت ها بسیار تا
ح علاوه بر بالا بودن درصد  در هدف این طر
باسوادی، ایجاد دگرگونی های مطلوب در 
زمینه های اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی 
ح جهاد  کشور نیز ملحوظ شده بود. در طر
ملی سواد آموزی قرار بود مناطق روستایی 

و جمعیت زنان، نوجوانان و نیروی انسانی 
شاغل از اولویت برخوردار باشند. علاوه 
بر این نظام مدیریت و سازماندهی این 
ح ابتدا به صورت غیر متمرکز پیشنهاد  طر
شده بود ولی بعدها در عمل به صورت 
ح جهاد  متمرکز اداره شد. با اینکه در طر
کوشش فراوانی شد  ملی سواد آموزی 
تا مدیریت و سازماندهی سواد آموزی، 
برنامه ها و شیوه کار بسیار سودمند و مؤثر 
کامی های متعدد  باشد تا شکست ها و نا
گذشته جبران شود، ولی در عمل نتوانست 
تعداد قابل ملاحظه ای از افراد بی سواد را 

تحت پوشش قرار دهد. 
 فصل جدیدی در تاریخ سواد آموزی
آن زمان، وضعیت سواد و علم در کشور های 
که به روایت مرکز  دیگر به نحوی بود 
اسناد انقلاب اسلامی، »برخی از کشور ها 
سفر هایی به کُرات دیگر انجام می دادند و 
این در حالی بود که در ایران، مردم گرفتار 
بی سوادی بودند. وضعیت به حدی 
کمره ای از علما و  که آیت الله  بغرنج بود 
روحانیون تهران در پاسخ به محمد مصدق 
که طرحی را برای لزوم باسواد بودن رأی 
کردن داشت،  دهندگان در حال آماده 
کشور از هر 100 نفر فقط 1۵  گفته بود: در 

نفر سواد دارند!« 
در ادامه گزارش مرکز اسناد انقلاب این آمار 
ارائه شده است که، »سال 13۵۵جمعیت 
محصل 6 ساله و بیشتر در دوره ابتدایی و 
راهنمایی بیش از هفت میلیون نفر بود و 
از این تعداد بیشتر از چهار میلیون نفر مرد 
و نزدیک به سه میلیون نفر زن بودند. در 
گروه سنی 2۵تا3۹ سال، بالغ بر 6۵ درصد 

گروه سنی 40 سال و بالاتر،  بی سواد و در 
تنها 17 درصد باسواد بوده اند. طبق آمار 
در سال 13۵۵ که جمعیت 4۵ سال و بیشتر 
ایران بالغ بر ۵.2 میلیون نفر بوده، 4.3 
میلیون نفر آن بی سواد بوده اند. در سال 
13۵۵، جمعیت 1۵ سال و بیشتر ایران در 
مناطق شهری و روستایی، به ترتیب ۹.4 
و ۹.3 میلیون نفر بوده است. در این سال 
تعداد باسوادان شهری ۵.2 میلیون نفر 
و شاخص باسوادی ۵۵.3  درصد بوده 
است. در حالی که وجود 1.6 میلیون نفر 
باسواد در روستا، تنها 16.8 درصد میزان 
کند.  باسوادی در این مناطق را آشکار می 
این موضوع نشان می دهد هیچ عدالتی 
در این حوزه در میان روستائیان و شهریان 
رعایت نمی شد و روستائیان با بی توجهی 
رژیم پهلوی، محکوم به بی سوادی بودند. 
همچنین میزان باسوادی زنان روستایی در 
سال های 133۵، 134۵ و 13۵۵ به ترتیب 

1/2، 4/3 و 16/۵ درصد بود.« 
در آغاز پیروزی انقلاب اسلامی فصل جدیدی 
گشوده شد. بعد از  در تاریخ سواد آموزی 
گذشت یک سال از تاسیس جمهوری اسلامی 
و با توجه به ضعف سازمان های سواد آموزی 
گذشته و برنامه هایی که توسط آنها به اجرا 
در آمده بود و از توفیق نا چیزی برخوردار 
بود و همچنین با توجه به نیازی که بر اثر 
تغییرات سیاسی، اجتماعی و فرهنگی 
گاهی و افزایش سطح  جامعه برای کسب آ
سواد احساس می شد، در هفتم دی ماه 
١٣۵٨ به فرمان آیت الله خمینی و بر اساس 
مصوبه شورای انقلاب اسلامی سازمان 
جدیدی تحت عنوان نهضت سواد آموزی 

کنون به گفته رئیس این  تشکیل شد و هم ا
خ باسوادی در کشور  نهضت، میانگین نر

به ۹7/1درصد رسیده است.
 براساس گزارشی که در رسانه های مکتوب 
منتشر شده، سال 13۵۵ درصد باسوادی 
درجمعیت 4۹ تا10 ساله حدود 48/8 درصد 
که طبق سرشماری سال  بوده است، درحالی 
13۹۵ این رقم به ۹4/7 درصد رسیده و از 
رشدی نزدیک به 46 درصد حکایت دارد. 
این رقم در برآورد سال 1400 به رقم ۹7/1 
درصد افزایش یافته است. نتایج سرشماری 
انجام شده در بین سال های 13۵۵ تا 13۹۵ 
نشان می دهد تفاوت نرخ باسوادی در بین 
زنان و مردان از 23/4 درصد در سال 13۵۵ 
به حدود 6/8 درصد در سال 13۹۵ کاهش 
یافته و این رقم در برآورد سال 1400 به کمتر از 
6/1 درصد رسیده است.همچنین شاخص 
سواد در مناطق محروم کشور بهبود پیدا 
که طبق سرشماری های  کرده، به طوری 
انجام شده بین سال های 13۵۵ تا 13۹۵ 
میزان باسوادی مناطق شهری از 6۵/4 
درصد در سال 13۵۵ به ۹0/8 درصد در 
سال 13۹۵ افزایش یافته است. در همین 
خ باسوادی مناطق روستایی  زمان نر
 از 30/۵ به 78/۵ درصد افزایش نشان 

می دهد.
 به عبارت دیگر میزان افزایش باسوادی در 
مناطق روستایی با شتاب بیشتری صورت 
گرفته است و تفاوت درصد باسوادی در بین 
مناطق شهری و روستایی از 34/۹درصد 
سال 13۵۵ به حدود 12/3 درصد در سال 
13۹۵ کاهش یافته و این رقم در برآورد سال 

1400 به 11 درصد رسیده است.« 
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سال سی ونهم   
شماره 10799

برگ اجرائیه 
مشخصات محکوم له 

کبر فرجی فرزند احمد به نشانی نوشهر خ فردوسی مغازه فرش فروشی با وکالت زین العابدین  علی ا
کیاحیرتی

مشخصات محکوم علیه 
منور زینلی پور فرزند خدابخش به نشانی نوشهر کورکورسر کوچه ایثارگران 

به موجب رای شماره 526 تاریخ 94/11/21 شعبه پنجم شورای حل اختلاف شهرستان نوشهر که قطعیت یافته 
است محکوم علیه محکوم است به پرداخت مبلغ 44/000/000 ریال بابت اصل خواسته و مبلغ 170/000 
ریال هزینه ابطال تمبر و خسارت تاخیر تادیه از تاریخ سررسید سبز فقره چک به شماره های 378132 و 

37813 و بانک قوامین 552525 لغایت اجرای حکم به انضمام نیم عشر دولتی
به استناد ماده 19 آئین نامه اجرائی ماده 189 قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی اجتماعی فرهنگی 
محکوم علیه مکلف است: پس از ابلاغ این برگ اجرائیه ظرف ده روز مفاد آنرا به موقع اجرا بگذارد و یا 
ترتیبی برای پرداخت محکوم به و یا انجام تعهد و مفاد رای بدهد در غیر این صورت پرونده جهت اقدام 

قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل تحویل خواهد شد.
م الف  10885

شعبه اول شورای حل اختلاف نوشهر
============================================================

گهی فقدان سند مالکیت آ
ک 14/210-اصلی واقع در بخش 20- الحاقی  اعلام می دارد سند مالکیت ششدانگ یکباب خانه دارای پلا
به ثبت بوکان به شماره چاپی 350880 ج99  به نام آقای محمد شیخی فرزند صالح  صادر و تسلیم گردیده 
است. اخیرا مالک برابر درخواست وارده به شماره 140221713010025571-1402/11/2 منضم به یک برگ 
استشهادیه مصدق اعلام نموده است که سندمالکیت اولیه به دلیل سهل انگاری مفقود و درخواست صدور 
سند مالکیت المثنی را به نام خود  نموده  است لذا مستندا به تبصره های ذیل ماده 120 آیین نامه اصلاحی 
گهی معامله ای انجام داده است که در  ک چنانچه هر کس نسبت به ملک مورد آ قانون ثبت اسناد و املا
گهی به مدت ده  گهی ذکر نشده و یا مدعی وجود آن نزد خود و یا دیگری می باشد از تاریخ انتشار آ متن آ
روز می تواند به این اداره مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه سند معامله و یا اصل سند مالکیت تسلیم 
گر ظرف مدت مقرر اعتراضی واصل نگردد اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر  نماید و ا
و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. مضافا در صورت ارائه سند معامله و یا اصل سند مالکیت صورت مجلسی 
دال بر وجود سند نزد معترض در دو نسخه تنظیم و یک نسخه آن به متقاضی تسلیم و اصل سند معامله یا 

سند مالکیت به ارائه دهنده مسترد می شود .
تاریخ انتشار: 1402/11/23

خالد خانه بیگی
ک شهرستان بوکان رئیس اداره ثبت اسناد و املا

============================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260306005022759 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی آقای سیدحسین حسینی فرزند سیدمحمدحسین در ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 195 
ک شماره 23 فرعی از 11 اصلی واقع در بخش 12 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک  مترمربع از پلا
رسمی خانم صدیقه بلالی فرزند محمداسماعیل محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود  در  در دو روزنامه یکی روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ  اولین آ
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/8

م الف  2753
غلامرضا حسنی عارفی
قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

============================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و  آ
ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260306005022733 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه و بلامعارض 
متقاضی خانم زهره رضائی فرزند غلامرضا در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 6820/78 
ک شماره 32 اصلی واقع در بخش 5 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای  مترمربع از پلا
حسن احمدی فرزند غلامحسین محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو روزنامه یکی 
گهی می شود  در صورتی که اشخاص  روزنامه محلی و دیگری کثیرالانتشار در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به  نسبت به صدور سندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم  پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم کنند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/23
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/8

م الف  2764
غلامرضا حسنی عارفی
قائم مقام رئیس واحد ثبتی نیشابور

============================================================
گهی تحدید حدود اختصاصی آ

ک 702/1223- اصلی واقع در بخش 4 بلوچستان شهرستان  چون تحدید حدود ششدانگ یکباب منزل به پلا
کنون به عمل نیامده است لذا  خاش اراضی کهن مولاداد مورد تقاضای آقای رستم میربلوچ فرزند عباس تا
برحسب درخواست کتبی نامبرده تحدید حدود در مورخه 1402/12/19 ساعت 9 صبح در محل شروع و 
ک  ک و مجاورین شماره پلا ک به صاحبان املا به عمل خواهد آمد.لذا به موجب ماده 14 قانون ثبت املا
گردد که در روز و ساعت مقرر بالا در محل حضور بهم رسانند.  گهی اخطار می  فوق الذکر به وسیله این آ
ک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشند مطابق ماده 15 قانون  چنانچه هر یک از صاحبان املا
گهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد و اعتراضات مجاورین  مزبور ملک مورد آ
کی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20  نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی و نیز صاحبان املا
قانون ثبت فقط تا سی روز از تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد و در اجرای تبصره 2 ماده واحده 
قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره 
ثبت ظرف یکماه دادخواست اعتراض خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم و گواهی لازم را از مرجع 

مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند.
م الف  367 تاریخ انتشار: 1402/11/23 

مجید جمشیدی فر
ک شهرستان خاش رئیس ثبت اسناد و املا

============================================================

گهی فقدان سند مالکیت آ
آقای صاحبعلی اشجعی میاندوآب به وکالت از طرف خانم سارا اشجعی برابر وکالتنامه شماره 54424 مورخه 
1394/9/18 دفتر 4 میاندوآب با تسلیم یک برگ استشهادیه محلی مصدق شده و درخواست وارده به شماره 
18102 مورخه 1402/11/16 مدعی هستند یک فقره سندمالکیت به شماره چاپی 651602 ششدانگ اعیانی 
ک 1313 فرعی از 1اصلی بخش 14 مراغه به مساحت 226 مترمربع را به علت سهل  یکباب ساختمان تحت پلا
گهی می شود  تا هر  انگاری  مفقود  نموده است. لذا مراتب برابر ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آ
کس مدعی اصل اوراق مفقودی از سندمالکیت و یا وجود سند انتقال داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار 
گهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را به این اداره ثبت شهرستان میاندوآب تسلیم نماید. در صورت سپری  آ

شدن مدت مقرر و عدم دریافت اعتراض برابر مقررات سندمالکیت المثنی صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1402/11/23

سعید سیفی
ک میاندوآب رئیس اداره ثبت اسناد و املا

============================================================
گهی حصروراثت رونوشت آ

آقای ویلسون سرکس ورده بادکی دارای شناسنامه شماره 2 بشرح دادخواست به کلاسه 43/0200085/ش 
از این شورا درخواست گواهی حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان استلا صیادی گلپاشین 
گفته ورثه آن مرحومه  به ش.ش 7585 در تاریخ 1402/10/1 اقامتگاه دائمی خود را بدرود زندگی 

منحصر است به )2نفر( 
1-ویلسون سرکس ورده بادکی ش.ش 2 فرزند ویلیام ت.ت 1337 صادره از ارومیه کدملی 2754938575 

همسر متوفیه
2- گورگیز سرکس ورده بادکی ش.ش اختصاصی فرزند ویلسون ت.ت 1376 صادره از ارومیه کدملی 

2741289344 پسرمتوفیه
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور به استناد ماده 362 قانون امور حذفی را در یک نوبت 
گهی  گهی می نماید تا هر کسی اعتراض دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آ آ
ظرف یکماه به شورا تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. به استناد نامه شماره 306-1402-ک تاریخ 
1402/11/16 باستحضار می رساند برابر قوانین کلیسای شرق آشوری در ایران ماترک مرحومه استلا صیادی 

م الف  1799 گردد.  گلپاشین فرزند یولوس بین همسر و فرزند بطور مساوی تقسیم می 
رئیس شعبه 43 شورای حل اختلاف شهرستان ارومیه ویژه اقلیت های دینی-ولسون یونن

============================================================
گهی ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آ

چون آقای هوشنگ حاجتی فرزند شکراله باستناد پرونده کلاسه 1401114417013000975 جهت رسیدگی 
ک 89  و صدور سند مالکیت ششدانگ یک واحد طرح تکثیر و پرورش ماهیان سردابی در قسمتی از پلا
واقع در بخش چهار ایذه به مساحت 512/23 مترمربع خریداری شده از سهم مشاعی متقاضی را نموده 
که پس از رسیدگی پرونده منجر به صدور رای شماره 140260317013007262 مورخ 1402/11/8 قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی گردیده لذا به درخواست متقاضی 
گهی می شود  بدینوسیله به فروشندگان و یا مالکین مشاعی و صاحبین  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
حقوق ارتفاقی ابلاغ می شود  تا چنانچه نسبت به مورد تقاضا اعتراض دارند اعتراض خود را کتبا از تاریخ 
ک ایذه تسلیم و رسید اخذ نمایند. در صورت  گهی به مدت دو ماه به اداره ثبت اسناد و املا اولین انتشار آ
انقضاء مدت مزبور و عدم وصول واخواهی سند مفروزی مزبور پس از طی کردن تشریفات قانونی صادر و 

تسلیم خواهد شد. ضمنا صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/9 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/23 

باقری
ک شهرستان ایذه  سرپرست اداره ثبت اسناد و املا

============================================================
گهی فقدان سند مالکیت  آ

موضوع: المثنی 602/181
نظر به اینکه آقای محمدرضا صفرنژاد بروجنی فرزند حمزه علی به استناد دو برگ استشهاد محلی که 
هویت و امضا شهود رسما گواهی شده مدعی است که سند مالکیت تک برگ ششدانگ یکباب تعمیرگاه 
ک ثبتی ششصد و دو فرعی مجزی شده از دویست و هشتاد و چهار فرعی از یکصد و هشتاد و یک  به پلا
اصلی واقع در بروجن که به نام آقای محمدرضا صفرنژاد بروجنی فرزند حمزه علی در صفحه 314 دفتر 118 
تحت شماره 16677  ثبت و سند مالکیت به شماره 301658سری ج سال 93 صادر گردیده است و به موجب 
دستور شماره 1399032000935674 مورخ 1399/5/7 صادره از اجرای احکام شعبه دوم دادگاه عمومی 
دادگستری بروجن به مبلغ 2769613720 بازداشت می باشد را  به علت سهل انگاری مفقود نموده است 
و درخواست صدور المثنی سند مالکیت نامبرده را نموده لذا طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه 
گهی ذکر شده(  گهی می شود  که هر کس مدعی انجام معامله )غیر از آنچه در این آ قانون ثبت مراتب آ
گهی تا ده روز به این اداره  نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آ
مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس 
گر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند  و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد ا

ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
ک شهرستان  بروجن رئیس اداره ثبت اسناد و املا
رسول تعمیدی

============================================================
گهی فقدان سند مالکیت  آ

گهی  المثنی 1809/179 موضوع: آ
نظر به اینکه آقای قاسم ابراهیم نیا فرزند ابراهیم و خانم فاطمه صغرا غلامیان فرزند رستم به استناد دو برگ 
استشهاد محلی که هویت و امضا شهود رسما گواهی شده مدعی هستند که دو فقره سندمالکیت دفترچه ای 
ک ثبتی یک  یک باب ساختمان به مساحت هفتصد و سی و چهارمتر و نود و شش صدم مترمربع به شماره پلا
هزار و هشتصد و نه فرعی از یکصد و هفتاد و نه اصلی  واقع در نقنه که دودانگ مشاع از ششدانگ در صفحه 
421 دفتر 155 تحت شماره 25744 ثبت و سند مالکیت به شماره مسلسل 341847 سری الف 85 بنام خانم 
فاطمه صغرا غلامیان فرزند رستم صادر گردیده است وچهاردانگ مشاع از ششدانگ در صفحه 418 دفتر 
155 تحت شماره 25743 ثبت و سند مالکیت به شماره مسلسل 341846 سری الف 85 بنام آقای قاسم نقنه 
فرزند ابراهیم به شماره شناسنامه پنجاه و یک صادر گردیده است را به علت جابجایی مفقود نموده اند و 
درخواست صدور المثنی سند مالکیت نامبرده را نموده لذا طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه 
گهی ذکر شده(  گهی می شود  که هر کس مدعی انجام معامله )غیر از آنچه در این آ قانون ثبت مراتب آ
گهی تا ده روز به این اداره  نسبت به آن یا وجود سند مالکیت مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار این آ
مراجعه و اعتراض خود را کتبا ضمن ارائه اصل سند مالکیت و سند معامله تسلیم نماید تا مراتب صورتمجلس 
گر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند  و اصل سند به ارائه کننده مسترد گردد ا

ارائه نشود المثنی سند مالکیت مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
ک شهرستان  بروجن رئیس اداره ثبت اسناد و املا
رسول تعمیدی

============================================================
اخطار دفترخانه 

خانم شهری غفوری گوراب فرزند خانعلی همسر شما حسین پردل فرزند محمدحسن طبق رای شعبه 3 
مشهد به شماره دادنامه 140125390010958244 که در تاریخ 1402/9/25 اعسار زوج قبول شده تصمیم 
ثبت طلاق خود را دارد شما 7 روز فرصت دارید جهت اعتراض به آدرس دفترخانه طلاق 4 مشهد عبادی 

100 پ 18 مراجعه نمایید.
م الف  244 تاریخ انتشار: 1402/11/23 

دفترخانه طلاق 4 مشهد
============================================================

گهی تحدید حدود اختصاصی آ
نظر به اینکه آقای حمیدرضا طاهری پور به استناد قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
ک 1 فرعی از 1910 اصلی واقع در بخش  فاقد سند رسمی تقاضای صدور سند مالکیت تصرفات مفروز خود از پلا
گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف درخصوص آن  9 کرمان را نموده که آ
گهی تحدید حدود به صورت  منتشر اینک براساس تبصره ماده 13 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون فوق آ

اختصاصی به شرح ذیل منتشر می شود :
مالکیت آقای حمیدرضا طاهری پور فرزند محمدعلی در ششدانگ یکباب خانه مشتمل بر طبقه فوقانی 
ک شماره 5210 فرعی مجزی شده از 1 فرعی از 1910 اصلی واقع در  به مساحت 244/978 مترمربع پلا
بخش 9 کرمان حوزه ثبت ملک رفسنجان اراضی ده شیخ به آدرس بلوار مطهری تقاطع شهید حیدرپور 
خیابان دانشجو عملیات تحدید حدود روز دوشنبه مورخ  1402/12/14 ساعت 10/30صبح در محل وقوع 
ک فوق اعلام می شود  در موعد مقرر این  ملک انجام خواهد شد. لذا بدینوسیله به مالک و مجاورین پلا
گهی در محل وقوع ملک مورد تقاضا حاضر و چنانچه نسبت به حدود و یا حقوق ارتفاقی اعتراضی دارند  آ
از تاریخ تنظیم صورتجلسه تحدید حدود به مدت 30 روز اعتراض خود را کتبا به این واحد ثبتی تسلیم و 
رسید دریافت نمایند و ظرف یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت دادخواست لازم در این خصوص 

تاریخ انتشار: 1402/11/23 را به دادگاه صالح تقدیم نمایند. 
مرتضی کاربخش
ک شهرستان رفسنجان رئیس اداره ثبت اسناد و املا

============================================================
گهی مزایده اتومبیل آ

به موجب پرونده اجرائی کلاسه 140200636 له خانم حدیث صلاحی علیه خیراله سیراوند یک دستگاه 
 9220829m/15 ک انتظامی 14-685ی 98 و شماره موتور اتومبیل سواری سایپا-تیبا سفید روغنی به شماره پلا
و شماره شاسی NAS811100M5742016 مدل 1400 متعلق به آقای خیراله سیراوند که طبق نظر کارشناس 
ارزیاب به مبلغ 3/000/000/000 ریال ارزیابی شده از ساعت 9 الی 12 روز چهارشنبه مورخ 1402/12/9 در 
محل پارکینگ به آدرس اندیمشک جنب امور برق پارکینگ آقای میری از طریق مزایده به فروش می 
رسد. مزایده از مبلغ پایه 3/000/000/000 ریال شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می 
شود و کلیه هزینه های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول خواهد 
گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان  شد. ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام 

ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار: 1402/11/23

ک اندیمشک  رئیس اداره ثبت اسناد و املا
نادر رضایی میرقاید

============================================================
ک 140 اصلی موسوم به سیف آباد ک 1457 فرعی از پلا صورتمجلس عدم قابلیت افراز: پلا

تاریخ رسیدگی: 1402/11/9
ک ساوجبلاغ مرجع رسیدگی: اداره ثبت اسناد و املا

گزارش پرونده ثبتی: سندمالکیت ششدانگ یک قطعه زمین به مساحت 1000 مترمربع قطعه 1011 تفکیکی مفروز 
از 1 فرعی شماره 1457 فرعی 140 اصلی واقع در اراضی سیف آباد جزء حوزه ثبتی شهرستان ساوجبلاغ

1-سندمالکیت 4/5 دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان به نام علیرضا مهدوی صادر و تسلیم 
گردیده است.

2- به موجب سند انتقال شماره 52994 مورخ 1397/8/15 دفتر 11 شهر هشتگرد استان البرز مقدار 1/5 
کم عمومی و انقلاب  دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان به شرکت تعاونی مسکن قضات و محا

گذار گردیده است. وا
سپس آقای علیرضا مهدوی به موجب تقاضای ذیل شماره وارده 0212725 مورخ 1402/7/1 درخواست 
ک ساوجبلاغ نموده اند که انجام آن برابر مقررات  افراز سهم مشاع خویش را از اداره ثبت اسناد و املا
کارشناسان مربوطه تحویل گردید و گزارش ماده 2 افراز طی شماره 140285631012012966 مورخ  به 
1402/7/5 تهیه گردید و مراتب به مالکین مشاعی ابلاغ واقعی میسر نگردیده و مراتب برابر ماده 18 
ک فوق  گهی گردیده است و موضوع افراز پلا آیین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا در روزنامه آ
طبق شماره نامه 14028563101201383 مورخ 1402/10/20 از سازمان جهاد کشاورزی استان البرز استعلام 
گردیده است که منجر به پاسخ شماره 21/2/02/14788 مورخ 1402/11/4 سازمان جهاد کشاورزی استان 
البرز گردیده که طبق مفاد آن با درخواست افراز مخالفت به عمل آمده است لذا با التفات به نامه مذکور 

گردد. ک فوق غیرقابل افراز اعلام می  پلا
خواهان: علیرضا مهدوی

کم عمومی و انقلاب خوانده: شرکت تعاونی مسکن قضات و کارکنان محا
گزارش مامورین افراز و با عنایت به نامه شماره  تصمیم مسئول واحد ثبتی: با مطالعه پرونده ثبتی و 
21/2/02/14788 مورخ 1402/11/4 سازمان جهاد کشاورزی استان البرز ذیل وارده شماره 0212725 مورخ 
گردد. مراتب به متقاضی و شریک مشاعی  ک فوق الاشعار غیرقابل افراز تشخیص می  1402/7/1 ششدانگ پلا
ک مشاع از تاریخ رویت  گردد تا در صورت اعتراض مطابق ماده دوم قانون افراز و فروش املا ابلاغ می 

ظرف مدت ده روز به دادگاه صالح محل وقوع ملک مراجعه و اعتراض نمایند.
تاریخ انتشار: 1402/11/23

محسن هدائی
ک ساوجبلاغ رئیس اداره ثبت اسناد و املا

============================================================
گهی ابلاغ اخطاریه عدم افراز آ

کیهان کلانی طی درخواست وارده به شماره 2048976-1402 مورخ 1402/10/17 تقاضای افراز  آقای 
ک ثبتی 7884 فرعی از 191 اصلی بخش 10 مشهد را نموده و اعلام  مالکیت مشاع خود را از ششدانگ پلا
کبر اطلاعی ندارد لذا با  داشته از اقامتگاه دیگر مالک مشاعی آقای جواد خالقی عینک چی فرزند علی ا
گهی  استفاده از اختیارات حاصله از ماده 18 آئین نامه اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا اقدام به نشر آ
گردد. این  به منظور ابلاغ اخطاریه به کلیه مالکین مشاعی و اشخاص حقیقی و حقوقی ذینفع ابلاغ می 

گردد. گهی می  گهی در یک نوبت به همراه نظریه ریاست ثبت آ آ
ک منطقه 6 مشهد مرجع رسیدگی کننده: اداره ثبت اسناد و املا

در تاریخ 1402/10/17 درخصوص درخواست وارده به شماره 2048976-1402 مورخ 1402/10/17 کیهان 
کلانی مبنی بر صدور تصمیم عدم افراز که برابر سیستم و مدارک موجود 5/3195 دانگ از ششدانگ آپارتمان 
ک 7884 فرعی از 191 اصلی بخش 10 مشهد به نام متقاضی افراز آقای کیهان کلانی و نسبت به 0/6805  پلا
کبر ثبت و اسناد مالکیت صادر  دانگ مشاع از ششدانگ به نام آقای جواد خالقی عینک چی فرزند علی ا
و تسلیم گردیده است و در قید رهن و بازداشت نمی باشد. با عنایت به اینکه مورد تقاضای افراز یک واحد 
کات و مشاعات بوده و تابع قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرایی آن می باشد  آپارتمان و دارای اشترا
ک امکان پذیر نمی باشد موضوع طی شماره های 2048976 مورخ 1402/10/17 از ناحیه  لذا افراز پلا

نماینده و نقشه بردار گزارش که به شرح ذیل اتخاذ تصمیم گردیده:
نماینده ثبت-  نقشه بردار ثبت -

با عنایت به گزارش نماینده و نقشه بردار منتخب مستند به سوابق ثبتی نظر به اینکه مورد تقاضای افراز 
کات و مشاعات بوده و تابع قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه  به صورت یک واحد آپارتمان و دارای اشترا
ک مشاع تصمیم به عدم  اجرایی آن می باشد لذا به استناد ماده 5 آئین نامه قانون افراز و فروش املا
گردد در اجرای مواد 5و 6 آیین نامه قانون افراز مراتب به کلیه مالکین  قابلیت افراز آن صادر و اعلام می 
ک مشاع ظرف ده روز از  مشاع ابلاغ تا چنانچه اعتراضی دارند حسب ماده 2 قانون افراز و فروش املا
تاریخ انتشار اعتراض خود را تسلیم دادگاه محل وقوع ملک نموده و گواهی طرح دعوی را به این اداره  

م الف  127 تحویل نمایند. 
هادی ریحانی
ک منطقه 6 مشهد رئیس ثبت اسناد و املا

============================================================

مزایده 
که اموال مذکور  گردیده است  کلاسه 0200018 حکم به فروش اموال ذیل صادر  به موجب پرونده اجرایی 

کارشناسی و طی مزایده به فروش می رسد.
نظریه کارشناسی به شرح ذیل است:

ک ثبتی 9/7082 به نشانی اندیمشک کوی جمهوری  1-مال مورد مزایده یکباب منزل مسکونی به شماره پلا
ک 9 نبش کوچه 5 متری واقع در بخش 4 اندیمشک به شماره دفترچه مالکیت 342202  خیابان والفجر 8 پلا
می باشد. در اجرای قرار کارشناسی پرونده کلاسه 0200018 مطروحه در آن  دادگاه محترم مبنی بر  ارزیابی 
یکباب ملک مسکونی با مالکیت خانم شهناز رضوی که پس از مطالعه اسناد و مدارک ابرازی و بازدید از محل 

گردد: نتیجه کارشناسی به شرح ذیل تنظیم و تقدیم می 
ک 9 اصلی بخش 4 اندیمشک فاز اول کوی نیرو خیابان  1-مورد ترافع ارزش یکباب ملک مسکونی واقع در پلا

ک 9 می باشد. والفجر 8 پلا
ک  2-به موجب بازدید به عمل آمده ملک مورد نظر در حال حاضر به صورت یکباب ملک مسکونی به شماره پلا
ثبتی 9/7082 با عرصه ای به مساحت 200 مترمربع و اعیانی در سه طبقه )زیرزمین 40 مترمربع- طبقه همکف 

به مساحت 140 مترمربع-طبقه اول 120 مترمربع(می باشد.
کاربری قانونی عرضه و تقاضا و  3-با عنایت به موقعیت جغرافیایی محل مسیر دسترسی آسان ملک نوع 
ک و مستغلات و با در نظر گرفتن جمیع عوامل موثر در قیمت گذاری ارزش آن به مبلغ  وضعیت فعلی بازار املا

گردد. 60/000/000/000 ریال معادل شش میلیارد تومان محاسبه و برآورد می 
بدینوسیله به اطلاع شرکت کنندگان در مزایده می رساند روز یکشنبه شنبه مورخ 1402/12/13 ساعت 9 الی 12 
ظهر در دادگستری اندیمشک اجرای احکام مدنی حاضر شوید طالبین جهت اطلاع بیشتر می توانند در اوقات 
اداری به اجرای احکام مدنی مراجعه نمایند.برنده مزایده کسی است که در مزایده بالاترین قیمت را پیشنهاد 
نماید. ضمنا می بایست ده درصد از قیمت پیشنهادی از ناحیه برنده در همان روز پرداخت گردد هزینه نقل و 
انتقال و غیره برعهده برنده مزایده است مزایده راس ساعت 9 صبح روز موعود در محل اجرای احکام مدنی 

دادگستری شهرستان اندیمشک شروع و در راس ساعت دوازده همان روز خاتمه می یابد.
قاضی واحد اجرای احکام مدنی شعبه یک اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان اندیمشک

============================================================
گهی مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی  آ

شهرستان ایذه
براساس ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 12 آئین نامه 
ک ایذه تصرفات مفروزه اشخاص ذیل واقع در حوزه ثبتی این  قانون مذکور هیات مستقر در ثبت اسناد و املا
اداره را مبنی بر صدور سند مالکیت تائید نموده و مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15روز منتشر 
می شود  و در صورتی که مالک یا مالکین مشاعی اعتراض داشته باشد می توانند اعتراض خود را کتبا از تاریخ انتشار 
ک ایذه تسلیم و در مراجع قضایی  ک اصلاحی به مدت یکماه به اداره ثبت اسناد و املا به مدت 2 و نسبت به املا
ذیصلاح دادخواست تنظیم و گواهی مربوطه را ارائه نمایند. ضمنا پس از انقضای مهلت قانونی طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد و سند مالکیت جدید مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
ک واقع در بخش یک ایذه( )املا

ک دام و طیور به مساحت 1350  1-آقای حمید رشیدی اوندی فرزند محمد ششدانگ یک واحد طرح تولید خورا
ک 290/13 و 290 اصلی خریداری از سهم مشاعی متقاضی مترمربع قسمتی از پلا

2-آقای عباس مقصودی زاده فرزند آقاخون ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 122/33 مترمربع قسمتی 
ک 1243 اصلی خریداری از آقای حاجی آقا نیکنام از پلا

3-آقای جمشید شاولی فرزند سیف اله ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 241/85 مترمربع قسمتی از 
ک 1245 اصلی خریداری از آقای سیف اله شهولی کهشوری پلا

4-آقای سجاد شاولی فرزند زبیح الله ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی به مساحت 402/95 
ک 1245 اصلی خریداری از آقای ضربعلی شهولی کهشوری مترمربع قسمتی از پلا

5-آقای علی شیرشاولی کوه شوری فرزند سیف اله ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 302/30 مترمربع 
ک 1245 اصلی خریداری از آقای سیف اله شاولی کوه شوری قسمتی از پلا

6-آقای ذبیح اله شاولی فرزند سیف اله ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 306/50 مترمربع قسمتی از 
ک 1245 اصلی خریداری از آقای سیف اله شاولی کوه شوری پلا

7-آقای سجاد شاولی فرزند زبیح الله ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی به مساحت 397/90 
ک 1245 اصلی خریداری از آقای ضربعلی شهولی کهشوری مترمربع قسمتی از پلا

8-آقای نعمت اله شاولی کوه شوری فرزند سیف اله ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 301/30 مترمربع 
ک 1245 اصلی خریداری از آقای سیف اله شاولی کوه شوری قسمتی از پلا

9-آقای علی محمدی رکعتی فرزند زالفعلی ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 253/05 مترمربع قسمتی 
ک 1247 اصلی خریداری از آقای حاجی آقا نیکنام از پلا

ک  10-آقای جاور مولائی فرزند عبده آقا ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 200/58 مترمربع قسمتی از پلا
1261 اصلی خریداری از آقای داریوش اورکی کوه شور

11-آقای ایرج عالی محمودی چنارستانی فرزند کیامرث ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 153/50 مترمربع 
ک 1302 اصلی خریداری از آقای سلطانمراد پرچمی قسمتی از پلا

12-آقای فریدون احمدی سعید فرزند علی حسین ششدانگ یکباب خانه به مساحت 137/40 مترمربع قسمتی 
کرم مقصودی ک 1314 اصلی خریداری از آقای شا از پلا

ک  13-آقای سجاد حبیبی فرزند علی ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 139/51 مترمربع قسمتی از پلا
1347 اصلی خریداری از آقای حمداله اخلاقی

14-آقای غلام رضا بندری درازنوی فرزند حاجت مراد ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 152/29 مترمربع 
ک 1348 اصلی خریداری از آقای قدرت اله اسدی قسمتی از پلا

15-آقای امید موسوی گورابی فرزند عبدصالح ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 133/30 مترمربع قسمتی 
ک 1359 اصلی خریداری از آقای عیسی خون سلطانپور از پلا

16- آقای حسن صالحوند فرزند ملک حسین ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 28/70 مترمربع قسمتی از 
ک 1360 اصلی خریداری از آقای محمدنصیر دادگر پلا

17- آقای حسن صالحوند فرزند ملک حسین ششدانگ یکباب مغازه به مساحت 28/70 مترمربع قسمتی از 
ک 1360 اصلی خریداری از آقای محمدنصیر دادگر پلا

ک 1360  18- آقای داود برات پور فرزند مراد ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 140 مترمربع قسمتی از پلا
اصلی خریداری از آقای محمدنصیر دادگر

ک  19-آقای افشین کوراوند فرزند مزعل ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 219/62 مترمربع قسمتی از پلا
1363/1 اصلی خریداری از آقایان محمد، عبدصالح و لطف اله امیدی

گودری فرزند امامقلی ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 155/55 مترمربع  20-آقای امیرقلی خواجه 
ک 1363/1 اصلی خریداری از آقای لطف اله امیدی قسمتی از پلا

21- آقای نعمت نجفی زیلابی فرزند نبی الله ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 87/02 مترمربع قسمتی 
ک 1363/6 اصلی خریداری از آقای صحنعلی لموچی دلی از پلا

22-خانم شبنم زندی دره غریبی فرزند هادی ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 185/52 مترمربع 
ک 1605 تبدیل گردیده است خریداری از آقای  ک 132 اصلی که به دلیل استاندارد سازی به پلا قسمتی از پلا

عبدالمحمد حیدری 
23-آقای عبدخون چراغی لیری فرزند حسین خان ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 226/90 مترمربع 

ک 1605 اصلی خریداری از آقای کاظم مرادی قسمتی از پلا
24-آقای شعبانعلی چراغی لیری فرزند قربانعلی ششدانگ یک قطعه زمین محصور با بنای احداثی به مساحت 

ک 1605 اصلی خریداری از آقای نصرت اله سهرابی 284 مترمربع قسمتی از پلا
25-آقای صادق ولی پور فرزند علی حسن ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 151/89 مترمربع قسمتی از 

ک 1605 اصلی خریداری  از آقای نوراله حیدری  پلا
26-آقای جان محمد احمدی فرزند محمد ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 216/86 مترمربع قسمتی 

ک 1605 اصلی خریداری از آقای آقامحمد موسوی از پلا
27-آقای مراد لجم اورک مرادی فرزند جلی ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 460/68 مترمربع قسمتی 

ک 1605 اصلی خریداری از آقای حمزه علی محمدپور از پلا
28-خانم مستانه کیانی فرزند خدارحم ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 331/25 مترمربع قسمتی از 

ک 1605 اصلی خریداری از آقای هاشم حیدری پلا
29- خانم ایران احمدی راسخ فرزند میرزاقلی ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 192/63 مترمربع قسمتی 

ک 1605 اصلی خریداری از آقایان گودرز اسماعیلی، رمضان اورکی از پلا
کرم ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 261/71 مترمربع قسمتی  کرم آل محمدی فرزند خدا 30- آقای شا

ک 2165 اصلی خریداری از آقای جانمحمد فرهادی از پلا
ک  31- خانم توبا اسمی پور فرزند بندعلی ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 384/68 مترمربع قسمتی از پلا

2165/90 اصلی خریداری از آقای ملک شاه ظفر بختیاری/بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی
32-آقای ذبیح الله عالی محمدی فرزند شمسعلی ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 215 مترمربع قسمتی 

ک 2165/324 اصلی خریداری از آقای حاجت مراد مرادی  از پلا
33- آقای عیسی حسینی فرزند محمود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 7825/07 مترمربع 

ک 2045 اصلی خریداری از آقای جانمراد رضائی قسمتی از پلا
ک  34- آقای محمدحسن بداغی گله فرزند معیار ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 163/80 قسمتی از پلا

2090 اصلی خریداری از آقای قدمعلی احمدی بلوطکی
35- آقای عزت اله داودی ذیلابی فرزند رحیم قلی ششدانگ یک واحد طرح گلخانه به مساحت 3053/89 

ک 2212 اصلی خریداری از سهم مشاعی متقاضی مترمربع قسمتی از پلا
ک  36- آقای عارف پولادمهر فرزند علی ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 766/73 مترمربع قسمتی از پلا

2314 اصلی خریداری از آقای رحمت اله حق گو
ک واقع در بخش چهار ایذه املا

37-آقای محمدعلی اسماعیل وندی فرزند بندعلی ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2217/28 
ک 125 اصلی خریداری از آقای بندعلی اسمعیل وندی مترمربع قسمتی از پلا

ک واقع در بخش پنج ایذه املا
38- خانم مناور محمدی پرچستانی فرزند آقایار ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 1385/65 مترمربع 

ک 12 و 14 اصلی خریداری از آقای آقاجان الماسی قسمتی از پلا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/8 تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/11/23 

عباس باقری
ک شهرستان ایذه سرپرست اداره ثبت اسناد و املا

============================================================
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای  آ
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140260327009009135 هیات  اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرمدره تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/خانم الهام خالقی فرزند ایوب به ش.ش 56 صادره از در ششدانگ اعیانی بانضمام 1351 سهم از 1358 
سهم عرصه یک قطعه باغ به مساحت 6338/76 مترمربع که 7 سهم عرصه آن موقوفه می باشد مفروز و مجزا 
ک 41 اصلی  واقع در زنجان بخش 3 حوزه ثبت ملک خرمدره خریداری از مالک رسمی )سهم خود  شده از پلا
گهی می شود   متقاضی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ  اولین آ
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/12/8 تاریخ انتشار نوبت اول:1402/11/23 

ک  ناصر کلانتری-رئیس ثبت اسناد واملا
============================================================

گهی قانون تعیین تکلیف اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی شهرستان بروجرد-سری 62 جمعی آ
ک متقاضیانی  نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی ،املا
که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی بروجرد  مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا 
گردد. در  گهی می  معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل  در دو نوبت آ
صورتی که هرکس نسبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضیان اعتراض داشته باشد می تواند از تاریخ انتشار 
ک محل تسلیم وپس از اخذ رسید   به اداره ثبت اسناد واملا

ً
گهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را کتبا اولین آ

ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خودرا به مراجع محترم قضایی تقدیم وگواهی تقدیم 
دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل نماید، در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
1 – تقاضای »آیت اله محمودی« فرزند »محمدرضا« نسبت به »6 دانگ یک قطعه باغ« بمساحت »11595/30« 
ک شماره »192« فرعی از »67« اصلی واقع در بخش »3« خروجی از مالکیت مالک  مترمربع مجزی شده از پلا

اولیه »محمد رضا محمودی«
 2- تقاضای »آموزش پرورش شهرستان بروجرد« فرزند »......« نسبت به »6 دانگ یک باب ساختمان مدرسه 
ک شماره »17« فرعی از »153« اصلی  روستای شهرک امام زمان« بمساحت »97/591« مترمربع مجزی شده از پلا

واقع در بخش »4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »متقاضی«
3- تقاضای »آموزش پرورش شهرستان بروجرد« فرزند ».....« نسبت به »6 دانگ یک باب ساختمان مدرسهروستای 
ک شماره »193« فرعی از »67« اصلی واقع در بخش  هزار جریب« بمساحت »493/10« مترمربع مجزی شده از پلا

»3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه » متقاضی«
4 - تقاضای »مدرسه عود مولا« فرزند ».....« نسبت به »6 دانگ یک باب ساختمان مدرسه« بمساحت »1085« 
ک شماره »15« فرعی از »60« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از مالکیت مالک  مترمربع مجزی شده از پلا

اولیه »اهالی روستا«
5 - تقاضای »مدرسه امام جعفر صادق روستای چنارستان« فرزند »......« نسبت به »6 دانگ یک باب ساختمان 
ک شماره »176« فرعی از »163« اصلی واقع در بخش  مدرسه« بمساحت »1447/40« مترمربع مجزی شده از پلا

»4«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اهالی روستا«
6- تقاضای »آموزش پرورش شهرستان بروجرد« فرزند »................« نسبت به »6 دانگ یک باب ساختمان 
ک شماره »48« فرعی از »28« اصلی واقع در  مدرسه قره سو« بمساحت »1272/116« مترمربع مجزی شده از پلا

بخش »4« خروجی از مالکیت مالک اولیه »متقاضی«
7 - تقاضای »آموزش پرورش شهرستان بروجرد« فرزند ».......« نسبت به »6 دانگ یک باب ساختمان مدرسه 
ک شماره »1159« فرعی از »5« اصلی واقع در بخش  روستای مرو« بمساحت »152/28« مترمربع مجزی شده از پلا

»3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اهالی روستا«
8 - تقاضای »آموزش پرورش شهرستان بروجرد« فرزند ».......« نسبت به »6 دانگ یک باب مدرسه روستای 
ک شماره »19« فرعی از »32« اصلی واقع در بخش  درودگران«   بمساحت »316/038« مترمربع مجزی شده از پلا

»3«  خروجی از مالکیت مالک اولیه »اهالی روستا«
9 - تقاضای »مدرسه آقایی« فرزند »........« نسبت به »6 دانگ یک باب ساختمان روستایی«  بمساحت 
ک شماره »318« فرعی از »9« اصلی واقع در بخش »3«  خروجی از  »163/40« مترمربع مجزی شده از پلا

مالکیت مالک اولیه »اهالی روستا«
10- تقاضای »آموزش پرورش شهرستان بروجرد« فرزند ».........« نسبت به »6 دانگ یک باب ساختمان مدرسه 
ک شماره »624« فرعی از »72« اصلی واقع در  شهید مطهری« بمساحت »525/95« مترمربع مجزی شده از پلا

بخش »3« خروجی از مالکیت مالک اولیه »اهالی روستا«   
تاریخ انتشار نوبت اول  : )1402/11/23(       تاریخ انتشار نوبت دوم:  )1402/12/08(
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